
 

 

UCHWAŁA NR 86/IX/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Śrem 

Na podstawie art. 87 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 

1089 i 1473) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 228/XXIII/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 9939) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Śrem położoną w powiecie śremskim, w województwie 

wielkopolskim, o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 44 478, z oczyszczalnią ścieków w Śremie. 

2. Aglomeracja Śrem obejmuje następujące miejscowości: 

a) w gminie Śrem: Śrem, Binkowo, Błociszewo, Bodzyniewo, Borgowo, Bystrzek, Dalewo, Dąbrowę, 

Gaj, Górę, Grodzewo, Grzymysław, Jeleńczewo, Kadzewo, Kaleje, Kawcze, Krzyżanowo, Luciny, Łęg, 

Mateuszewo, Mechlin, Mórkę, Niesłabin, Nochowo, Nochówko, Olszę, Orkowo, Ostrowo, Pełczyn, 

Psarskie, Pucołowo, Pyszącą, Sosnowiec, Szymanowo, Wirginowo, Wyrzekę i Zbrudzewo, 

b) w gminie Brodnica: Brodnicę, Chaławy, Grabianowo, Jaszkowo, Manieczki, Piotrowo i Szołdry, 

c) w gminie Dolsk: Drzonek i Wieszczyczyn, 

d) w gminie Książ Wielkopolski: Chrząstowo.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Graficzne przedstawienie wymaganych informacji ilustruje mapa stanowiąca załącznik nr 2 do 

uchwały.”; 

3) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Klaczyński  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 10982



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10982



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 10982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 10982



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 10982


		2024-12-27T11:29:15+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




